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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI

Relatorio de Comprovante de Abertura de Processos

0000155/2024
485 - PRESTAGAO DE CONTAS

Numero do processo:
Solicitagao:

Numero do documento:

Reguerente: 45847 - ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS
Beneficiario: 35209 - CENTRO COMUNITARIO BADI

Enderego: Rua FRANCISCO LOTUFO N° 451 - 13863-006
Complemento:

Loteamento: Condominio:

Telefone: Celular: (19) 99669-3068
E-mail:

001.001.117 - PROTOCOLO GERAL
001.001.117 - PROTOCOLO GERAL

Local da protocolizagéo:
Localizagao atual:

Org. de destino:
Protocolado por: Clara Cristina Mour&o
N3ao analisado Em tridmite: Nao

11/01/2024 10:23

Siluagao:
Protocolado em: Previsto para:

Somula:

Data: 11/01/2024
Hora: 10:22:

Nuamero unico: 3U0.102.379-Y1
Numero do protocolo: 93172

CPF/CNPJ do requerente: 129.138.096-50
CPF/CNPJ do beneficidrio: 05.686.828/0001-69

Bairro: VILA BOM GOSTO
Municipio: Aguai - SP

Fax:

Notificado por: E-mail

Atualmente com: Clara Cristina Mourao
Procedéncia: Interna

Prioridade: Normal

Concluido em:
Oficio n® 009/2024. Prestagao Contas Conta n® 46.080-x. O Centro Comunitario BADI, vem encaminhar a Prestagdo de Contas

financeira do 4° Trimestre ( oulubro, novembro e dezembro 2023), referente ao Termo de Colaboragdo n® 02/2023 Casa Lar -

Conta 46.080-x, Recurso Federal.
Observagao:

Sistema: Protocolo Fly / Usuario: ClaraCristina / Relatorio de Comprovante de Abertura de Processos
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(Protocolado gor)
Clara Cristina Mourao

Sistema: Protocolo Fly / Usudrio: ClaraCristina / Relatério de Comprovante de Abertura de Processos

ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS

(Requerente)
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Mogi Mirim, 08 de janeiro de 2024.
Oficio n° 009/2024

A Prefeitura Municipal de Aguai
Setor de Controle Interno/ Comissao de Avaliagao e Monitoramento

Assunto: Prestacio de Contas conta n° 46.080-X

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n®1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestacao de
contas financeira do 4° Trimestre (outubro, novembro € dezembro de 2023), referente ao Termo de
Colaboracédo n° 03/2023 — Conta 46.080-X - Recurso Federal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideracgao.

Atenciosamente

Documento assinado digitalmente

h‘ RITA DE CASSIA MUNIZ
9ov' Data 10/01/2024 16:11:05-0300

Veritique em hitps://validas t.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n°® 3954 de 26 de julho de 2004

Documento assinado dagitalments
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ANEXO RP-09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIAE
DE NOTIFICAGAO - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Centro Comunitario BADI
TERMO DE COLABORAGAO: N° 03/2023

OBJETO: O presente Termo de Colaboragao tem por objeto estabelecer as condigdes para
a execucao indireta do servico para a Protegdo Social Bésica, sendo: Servico de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV, Assessoria, Consultoria, Formagao e
Capacitacao dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social e Familia e da
Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para geracao de emprego
e renda do FSS - Fundo Social de Solidariedade.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): R$ 848.748,80

EXERCICIO: 2023

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestagdo de contas,
estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletrénico, conforme dados abaixo indicados, em consonéancia com
o estabelecido na Resolugao n°® 01/2011 do TCESP,

¢ além de disponiveis no processo eletrénico, todos os Despachos e Decisbes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no Diario Oficial
do Estado, Cadermno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n°® 709, de 14 de janeiro de
1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais, conforme regras
do Cédigo de Processo Civil;

d) as informacoes pessoais do(s) responsavel(is) pelo 6rgao concessor, entidade
beneficiaria e interessados, estao cadastradas no moédulo eletronico do “Cadastro
Corporativo TCESP — CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das InstrucGes
n°01/2020, conforme “Declaracdo(des) de Atualizagao Cadastral” anexa (s);

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —~Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com—CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicagao;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,

exercer o direito de defesa, interpor recursos e 0 que mais couber.

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Oumumrents sunade dgielmer o

h; FITA DE CASSIA ML

Verfiger ovn s [ akde @ g

Rita de Cassia Muniz
Presidente

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: José Alexandre Pereira de Araujo

Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 102.435.868-25

ORDENADOR DE DESPESA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Claudia da Silva

Cargo: Secretaria de D? n%lvimento Social e Familia
-

CPF: 248.550.168-06

Assinaturat,

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Rita de Cassia Muniz

Docars ool @l 800 degradmanis

Cargo: Presidente goubr sssmma
CPF: 049.609.468-81

N el e i Lol w2

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cchadibadi@amail. com=CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3854 de 26 de julho de 2004
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Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAOQ PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Claudia da Silva

Cargo: Secretaria de Desenvolvimento Social e Familia
CPF: 248.550.158-06

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacdo de contas:
PELA ENTIDADE PARCEIRA:

Nome: Rita de Cassia Muniz

Documento a55anado digrtalmente

Cargo: Presidente QO\LbI’ RITA DE CASSIA MUNEZ

Dara: 10/01 /2074 16.24.07 0300

CPF: 049.609.468-81 Verifique em htips://validas it gov.bo
Assinatura:

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com=CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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Centro Comunitério BADI

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE FOMENTO

ORGAOQ PUBLICO: Prefeitura Municipal de Agual
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:  Centro Comunitario BADI
CNPJ: 05.888 828/0001-69
ENDEREGO E CEP: Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Minm/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz
CPF: 049.609.468-81
Lote 2 - O presente Termo de Colaborag3o tem por objeto astabeleceer as condiches para a execucao do
senvio de cardler permanents e continuado de Convivénda e Fortalecimento de Vinculo - SCFV e
OBJETO DA PARCERIA: Assessoria. Consultoria, Formag3o ¢ Capacitacéo dos atores do SUAS da Secretana de Desenvolvimento
Social e Familia & da Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para & geragao de
emprego e randa no FSS - Fundo Socia de Solidanedade do Municipio de Aguai
EXERCICIO: 2023
ORIGEM DOS RECURSOS: Federal
ICONTA: 46.080-X §
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragao n® 03/2023 31/12/2022 01/01/2023 a 31/12/2023 RS 261.299.15
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DI SPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES
- DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
10/10/2023 | RS 5.830,00 1110/2023] _ 550.275.000.022.756 RS 5.830,00|
08/11/2023 | RS 5.830,00 07/11/2023]  $%50.276.000.022.756 RS 5.830.00
05/12/2023 | RS uao.o—o*’ 06/12/2023]  550.578.000.044.025 RS 5.830,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS =
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 17.450,00 |
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) RS -
RSOS PUBLICOS 17.480,00 |
P DA ENTIDADE PARCEIRA -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (€ + F) RS 17.490,00 |

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na forma abaixo detalnada, as despesas incomdas ¢
pagas no 4° Trimestre OUTUBRO / NOVEMBRO / DEZEMBRO de 2023 bem como as despasas a pagar no exercicio seguinte

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
DESPESAS
DESPESAS DESPESAS
DESPESAS ﬁg‘z‘,‘m CONTABILIZADAS | TOTAL DE DESPESAS | CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILIZADAS | jurepiocces (NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO| pacasneste | EFPAGAS NESTE EXERCICIO (R$) PAGAR EM
(R$) | EXERCICIO (Rs) | EXERCICIO (RS) EXERCICIOS
SEGUINTES (RS)
i (H) (U] (J=H+l) :
RECURSOS HUMANGCS (5) 7S P 3 EEES ] 2 RS 2
RECURSOS HUMANGS (6) RS - RS - IR . RS ]
[GENEROS ALIMENTICIOS RS - RS - IR = RS
COMBUSTIVEL RS . RS - IR . RS 2
LOCACAQ DE IMOVEL RS - RS I - RS -
(OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS - RS B ES 2 RS B
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS 17.490.00 8 17.420,00 | RS 1745000 RS -
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS ]S - BES ES - RS -
UTILIDADES PUBLICAS RS - RS - RS - RS ]
OUTRAS DESPESAS ] - 7S -_IRS - RS -
OTAL RS 17.490,00 RS 17.490,00 17, -
~ DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
NO EXERCICIO RS 17.490.00
RS 17.490 00
—U=F)] RS -
VALOR DEVOLVIDO AO PUBLICO
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K—-L) _IR§ =

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exala aplicagdo dos recursos recebidos para 0s fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Mogi Mirim. 03 de janeiro de 2024.

Documento assinado dgitalments

RITA DE CASSIA MUNIZ
Data: 10/01/2024 16:24:07 0300
verifigue em hetps:/ fvalider it gov be

Qov.

Rita de Céssia Muniz
Presidente
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ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario Badi

TERMO DE COLABORAGAQ/FOMENTO N°: 03/2023

OBJETO: O presente Termo de Colaboragéo tem por objeto estabelecer as condicoes
para a execucao indireta do servigo para a Protecdo Social Basica, sendo: Servigo de

Convivéncia e Fortalecimento de

Vinculos — SCFV, Assessoria, Consultoria,

Formagao e Capacitacdo dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento
Social e Familia e da Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas
para geragido de emprego e renda do FSS - Fundo Social de Solidariedade.

Nome RITA DE CASSIA MUNIZ
Cargo Presidente
CPF 049.609.468-81

Endereco (*)

Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi Mirim/SP

Telefone

(19) 3804-4105

e-mail

ccbadibadi@gmail.com

Responsavel pelo atendimento a

requisicoes de documentos do TCESP

Nome RITA DE CASSIA MUNIZ

Cargo Presidente

Enderego Comercial do | Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi
Org&o/Setor Mirim/SP

Telefone/Fax (19)3804-4105

E-mail ccbadibadi@gmail.com

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Documento assinado digitaimente

gov.

RITA DE CASSIA MUNIZ
Data: 10/01/2024 16:22:41-0300

Vertigue em hitlps:/ fvalidarit.gov.br

RESPONSAVEL:

Rita de Cassia Muniz

Presidente
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Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Declaracao — Artigo 49 do Decreto Municipal

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, através de sua presidente Rita de Cassia Muniz — CPF n°
declara para os devidos fins e em conformidade ao inciso Il do artigo 49 do DECRETO Municipal n°
3494/2017 que os recursos da conta n° 46.080-X — Recurso Federal (meses de outubro, novembro e
dezembro de 2023) foram rigorosamente aplicados em conformidade ao Plano de Trabalho apresentado
para o Termo de Colaboragédo n°® 03/2023.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

Documento assinado digitalmente

RITA DE CASSIA MUNIZ
g)v Data: 10/01/2024 16:24:02-0300
Verifique em htips:/ fvalidar st gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@amail.com -CNPJ: 05.68_6.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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O visuallzar Pix agrupados

G334011025835348032
Consultas - Extrato de conta corrente 01/11/2023 10:41:20
Cliente - Conta atual
Agéncia 578-9
Conta comente  46080-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Perlodo do
extrato 1072023
Langamentos
Dt. Dt L
balancete movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
21/09/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
11/10/2023 0275 899015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.022.756 5.830.00C
1110 14:21 AGUAIBL IGD-PAB
11/10/2023 0578 99015 470 Transferéncis enviada 556.542.000.009.928 5.830,00D goocC
11/10 16:35 APOIOPLUS CE SALTDA
3110/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

hnpsdlautoatandimenm.bb.oom.brlapf-apj—autoatondlmentoﬁndex.hﬁnl?v=2.23.0#/13mplata/-ZFoonsuIlas-ZFOOQ-Z.bb%Sthslm
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7 G334011025835348033
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 0171172023 10:41:41

Cliente

Ageéncia 578-9

Conta 46080-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia OUTUBRO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transag3o sfetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https'//aumamndimemo.bb.com.bdapf-apj-aumatendimentoﬁndex.html?v=2.23.0#Itemplatal-2Fconsunas~2FGFIG.bb

”n



01/12/2023, 08:51 Banco do Brasil
G334010844330162020
01/12/2023 08:50:50
Cliente - Conta atual
Agéncia 578-9
Conta corrente 46080-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Pericdo do
extrato 1172023
Langamentos
DL Dt. . tanstnd
balancete movimento Ag. origem Lote Hislarico Documento Valor RS Saldo
11/10/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
07/11/2023 0275 99015 870 Transferéncia recebida 5§50.275.000.022.756 5.83000C 583000C
07/11 09:44 AGUAIBL IGD-PAB
08/11/2023 0275 93015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.018.708 S.830.00C 11.660,00C
08/11 09:26 AGUAIBL PSB FNAS
09/11/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928 5.830,00D 5.83000C
09/11 07:-10 APOIOPLUS CE SALTDA
30/11/2023 0578 99015 470 Transleréncia enviada 550.578.000.044.025 5.830,00D
30/11 09:40 CENTRO COMUNITARIO BADI
30/11/2023 0000 00000 S99SALDO 000C
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucssso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ,

https:llautoatsndimento.bb.oom.brIapl-apj—autoatandimentoﬁndex.hlml?v=2.23.0#Itsmplatel~2Foonsmas~2F009-2.bb%3Fh=sim

n



01/12/2023, 08:59 Banco do Brasil

G334010844330162040
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2023 08:58:33
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 46080-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.23.0#/template/~2F consultas-2FGF16.bb

n



02/01/2024, 13:27

O visualizar Pix agrupacos

Banco do Brasil

g‘ Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G331021256342537041
02/01/2024 13:26:29

Agéncla 578-9
Conta corrente 46080-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do
extrato 1272023
Langamentos
Dt DL Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor RS Saldo
balancete movimento .
30/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
06/12/2023 0578 99015 870 Transferéncia recebida 550.578.000.044.025 5.830,00 C 5.830,00C
06/12 20.03 CENTRO COMUNITARIO BADI
08/12/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928 5.830,00D 0.00C
0B/12 09:35 APOIOPLUS CESALTDA
31/12/2023 0000 00000 9989 SALDO oo0cC
OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

hnps:Ilautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.24.0#/templatel~2Fconsultas~2F009—2.bb%3Fh=sIm

mn



02/01/2024, 14:03 Banco do Brasil

g G331021346505042034
; Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/01/2024 14:03:22

Cliente

Agéncia 578-9

Conta 46080-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efeluada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htimi7v=2.24.0#/template/~2F consultas~2FGFI6.bb

n



Centro Comunitario BADI

Conta n° 46.080-X

Aguai

Referente ao més de
outubro/2023
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Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO N2 03/2023 - SCFV - CONTA N2 46.080-X - OUTUBRO/2023

| g
X
B

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

RECURSOS HUMANOS (5)

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

S SOCIAIS

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR -R$

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

GENEROS ALIMENTICIOS

Sub-Total RS -
QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
bOCUMENTO ﬂﬁi."éﬁﬁéﬁ?sﬁi Henan "AE:UE::;:,;E:::“ VALOR - RS
Sub-Total RS 2
ogc‘gn:?:m :é:ﬁ%::‘;g‘\gszgl Cethok NA;E::;? DD :&E::: o VALOR - R$
Sub-Total RS -
. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
S | e ceoon oAty | wenes
11/10/2023 NFS-e 710 APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADM. CONSULTORIA RS 5.830,00
Sub-Total RS 5.830,00

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

LOCAGCAO DE IMOVEIS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

UTILIDADES PUBLICAS
CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

DEVOLUCAO DE EMPRESTIMOS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total




| RS 5.830,00 |

TOTAL
ESPECIFICACAO DO CREDOR NA;IEJ:::‘AI ::M o:_s":sm VALOR - RS
RS -

DATA DO
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL

Sub-Total

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a
exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Decumenms 2skinado Soraimente

Mogi Mirim, 02 de outubro de 2023
RITA DE CASSA wuNg

W Dota 1002008 2627 £1030
Ve rgue e WA/, vl it gow b

Rita de Cdssia Muniz
Presidente

SEDE :Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli ~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
) 8/0001-6S

E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.82

3804-4105 —

Fone; (19) 38
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004



e s e

Emiss&o de comprovantes - 30 nivel

G3383109013342311
31/10/2023 09:17:11

11/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:35:49
857800578 SEGUNDA VIA 2002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.8808-X
DATA DA TRANSFERENCIA 11/10/2023
NR. DOCUMENTO 556.542,000.009.928
VALOR TOTAL 5.830,e0

***x¢*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.080
NR.AUTENTICACAQ E.E4F .BE4.3B8.DFF.69D

Transac3o efetuada com sucesso por: JB351700 RITA DE CASSIA MUNIZ.
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prefeiturd Nunich

hupsd/autoatendimonto.bb.oom.br/apf-apj-autoatendimentofmdex.html?v=2.23.0#Remplate/-2Fconsultas-2F869-1.bb
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MUNICIiPIO DE MOGI MIRIM

N° da Nota - Serie
0000000710 - E

SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
NAZJ-CEDM

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emissao ... 10/10/2023 10:52:18
Competéncia (Serv.)..  10/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFI/CNPJ.....; 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone1938085566
Endereco..... PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVIGOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPFI/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: PROFESSOR ADIB CHAIB, 1ooo CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINA(;AO Dos SERVICOS

bnn;aoemodosmdom

eC It

Temmo de Cdaboraglo: 03/2023. - SCFV

Servicos Prestados no periodo de 02 da selembro de 2023 a 02 de outubio de 2023,

Deposito em conla coments L\ :h ‘
s Termo de (olaborazad n= udjel
= Recurso Federal

Prefeiturd Municipal de Agua

Documento Emitido por Optante do Slmple_s Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim.sigiss.com.br

Situacao de Tributagdo
Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) I.LRENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) QUTRAS DEDUGOES (RS)
0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

base de calculo
VALOR TOTAL S BASE DE CALCULO [ALIQUOTA |VALORDOTSS VALOR LIQUIDO
5.830,00 0,00 5.830,00 4,1900% 244 28 5.830,00




Centro Comunitario BADI

Conta n° 46.080-X

Aguai

Referente ao més de
novembro/2023



centt® “"'“"'-“-..,n Centro Comunitario BADI
BADI DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

* * TERMO DE COLABORAGAOQ N2 03/2023 - SCFV - CONTA N2 46.080-X - NOVEMBRO/2023

RECURSOS HUMANOS (5)

NATUREZA DA DESPESA

DATADO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

RS -

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE

VALOR -R$

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDI
CREDOR

NATUREZA DA DESPESA

CA

RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

GENEROS ALIMENTICIOS

DOCUMENTO e e ol gy VALOR - RS
Sub-Total R$
QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
o || o s caeoon NATUREZA DADESPESA | piop.ps
Sub-Total RS
DOCUMENTO :fézmuuiﬁﬁ?ﬁ S i VALOR - RS
Sub-Total RS =

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
ALOR -
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL s RESUMIDAMENTE VALOR =0
11/10/2023 NFS-¢ 710 APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADM. CONSULTORIA RS 5.830,00
Sub-Total RS 5.830,00

LOCACAO DE IMOVEIS

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA VALOR - R$
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
Sub-Total RS
UTILIDADES PUBLICAS
s | Sk cxcoon el B
Sub-Total RS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

DEVOLUCAO DE EMPRESTIMOS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total




| TOTAL | RS 5.830,00 |

DEVOLUGAO RECURSO PROPRIO
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA VALOR - &%

R
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL EREOO RESUMIDAMENTE

Sub-Total RS -

Declaramos, na qualidade de responsavels pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 3s despesas relacionadas, comprovam a
exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024

DocumanTs 30cn 3dn Dt amen s

—Vb" RITA DE CASSIA MUNZ
gu ¥ Duta 10/0072024 1527 41 0%C

e Qe o TR, vt e A

Rita de Cdssia Muniz
Presidente

SEDE :Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli ~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de julho de 2004




24/11/2023, 13:33 Banco do Brasil

G3322413182473541
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 2411172023 13:32:21

99/11/2023 - BANCO DO BRASIL - @7:10:21
057800578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.080-X
DATA DA TRANSFERENCIA 09/11/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 5.830,00
****¥*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 - CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 556.578.000.046.0880

NR.AUTENTICACAO 2.31E.191.CBA.9A8.94C

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

>
=

Prefeitura Municipal de Aguai

httpsjlautoatandimen!oz.bh.oom.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.hunl?v=2.23.0#Itemplatel—zFconsultas~2F869-1 .bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000724 -E

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVICOS EL_ETRONICA - NFSe
Dala de Emisséo ....: 09/11/2023 06:33:00
Competéncia (Serv.).: 11/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

Razio Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME

Nome Fantasia:

CPFICNPJ.....; 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938085566

Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM 92 - CEP:13800019

Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasiaz CENTRO COMUNITARIO BADI
CPFICNPJ...... 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........: ccbadibadi@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Exscutar Asse3s0ma & Consulons, formaco e capacitagdo dos alores do SUAS.
Termo de Colaboragao: 032023, - SCFV
Senvicos Frastados no pariodo de 02 6 oulubro de 2023 & 02 de novemiro de 2073,
Deposito em conta comants A
Boca o st _ wrardo 78 032013
Agéncix: 6542-0 leme de CO‘abvl"r‘!“ = Y3
Lo fmaet Recurso Federal ’
.- ® ‘1~ Aotia \
; tanirinal ag AgUd
prefeitura Municipal 0€ A8

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.
Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagdo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cddigo do Servico
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.LN.S.S. (RS) |.RENDA (RS) PIS (R$) COFINS (RS) CSLL (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS DEDUCOES (R%)
0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

base de calculo
T VALORTOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS VALOR LIQUIDO
5.830,00 0,00 5.830,00 4,1900% 244,28 5.830,00




01/12/2023, 14:29

Emissao de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

(G3340114027801391
01122023 14:29.03

38/11/2023
857800578

BANCO DO BRASIL - ©9:40:31

SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.080-X
SE=smmnene =
DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.0925
VALOR TOTAL 5.830,00

***¥**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 9578-9 CONTA: 44,025-6
NR. DOCUMENTO 550.578.000.0846.080
NR.AUTENTICACAO A.EF7.F24.8EE.2D1.96B

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

https://autoalendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimenta/index. html?v=2.23.0#/template/~2Fconsultas~2F863-1.bb

in



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM Ne da Nota - Serie

00 -
SECRETARIA DE FINANGAS ialionl
Autenlicidade
ECKM-0MHS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe EeRsE
Data de Emissdo ....: 09/11/2023 06:33:00 SO

Competéncia (Serv.).:  11/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IMm: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP: 13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Emall: apoioplusconsultoria@gmall.com
TOMADOR DE SERVICOS

Raz3o Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFICNPJ...... 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........ : ccbadibadi@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
E - viaeC itoria, formaca0o e capaditagio dos stores do SUAS.

Temmo de Colaboragio: 03/2023, - SCFV

Senvigos Preslados no perfodo de 02 de oulubm da 2023 8 02 de novembro da 2023,
Deposito 6m conta comante

Banco do Brasi

Agénoa: 65420
Conta: 9928-7

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situacio de Tributagdo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
1.N.5.5. (R$) I.LRENDA (R$) |PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (RS) OUTRAS DEDUGOES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabllidade do Prestador e n&o Implicam na
base de cdlculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DECALCULO [ALIQUOTA  [VALORDOISS |VALORLIQUIDO §
5.830,00 0,00 5.830,00 4,1900% 24428 5.830,00




Centro Comunitario BADI

Conta n? 46.080-X

Aguai

Referente ao més de
dezembro/2023



c“..\vo Ce

mu i
ﬂl["_'° |

BADI

Centro Comunitario BADI!
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

- * * TERMO DE COLABORAGAO N2 03/2023 - SCFV - CONTA N2 46.080-X - DEZEMBRO/2023
L7 %A ;
RECURSOS HUMANGOS (5)
DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR - RE
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

Sub-Total

R$

RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

GENEROS ALIMENTICIOS

DATADO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
VALOR -
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL FREDOR RESUMIDAMENTE on-
Sub-Total RS -
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR - RS
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
Sub-Total RS -

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

COMBUSTIVEL

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

DATADO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL . RESUMIDAMENTE a5
08/12/2023 NFS-e 742 APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADM. CONSULTORIA RS 5.830,00
Sub-Total RS 5.830,00

DATADO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

LOCACAO DE IMOVEIS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

DATADO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAQ DO
DOCUMENTO FISCAL

UTILIDADES PUBLICAS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: cchadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Pablica pela Lei Municipal n? 3954 de 26 de julho de 2004.




DEVOLUCAO DE EMPRESTIMOS

D(I))c:rlagr?m DECS’;EJC:EI:%IF?;:L CREDOR NA::,_’:;::: :n::::: N VALOR - R$
Sub-Total RS -
[ TOTAL | RS 5.830,00 |
DEVOLUGCAO RECURSO PROPRIO
Dc?:UTnAa:t?To D%ij(::elfé?:sa CREDOR NA;:::::L? :A;)::::SA VALOR - RS
Sub-Total RS :

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Documento 252nado Sigitalments
RITA DE CASSIA MUNIZ

Data: 10/01/2024 16:24:02-0300
Verifique em htips/ validar.in.gov.be

Rita de Cassia Muniz
Presidente

Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Publica pela Lei Municipal n? 3954 de 26 de julho de 2004.

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP



11/12/2023, 11:01 Banco do Brasil

g G3371110499366451
: g Emissao de comprovantes - 30 nivel 117122023 11:01:44
| EwPREsA

©8/12/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:35:23

957800578 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.080-X
==== LU L L L L L L L L L L L

DATA DA TRANSFERENCIA 08/12/2023

NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928

VALOR TOTAL 5.830,00

#***+* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.080
NR.AUTENTICACAO F.6EA.4EB.39C.0CC.C(DE

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ,

,
aracs nd 2 {1092

Termo de Colaboragao n® Uojuds
Recurso Federai
Prefeitura Municipal de Agual

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
0000000742 - E
SECRETARIA DE FINANCAS .

Autenticidade
ZV68-4FKK

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao ....: 08/12/2023 08:53:11
Competéncia (Serv.).:  12/2023

PRESTADOR DE SERVIGOS

Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME

Nome Fantasia:

CPFICNPJ...... 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566

Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019

Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultorla@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fanlasiaz CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFI/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........: ccbadibadi@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
E A c C 13, formaca0 & capaditag3o dos alores do SUAS.

Termo de Colaboragao: 03/2023, - SCFV

Servigos Prestados no periodo da 02 de  novembro de 2023 a 02 de dezembro de 2023,

fa A

Deposito em conta coments n lakaracad n- 'Jj}“"LJ
Banco do Brasi Ttrl'ﬁo de CO“‘V\"“E“\l )
Agencia: 6542-0 Recurso Fe{j.‘lfd\
Conta: 9928-7 r':-"];f", An Agugi

Prefeitura Municipa! Ge

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo exacutado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagdo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (RS) LRENDA (R$) |PIS(RS) COFINS (RS) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (RS}
0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na
base de cdlculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS [VALOR LIQUIDO
5.830,00 0,00 5.830,00 4,1800% 243,69 5.830,00




